drager可燃气探头6812503
产品名称 drager可燃气探头6812503
公司名称 悉迈尔（福建）智能科技有限公司
价格 243.00/件
规格参数 品牌:drager
型号:6812503
产地:德国
公司地址 泉州市经济技术开发区玉狮路38号华亨办公楼4
楼402室
联系电话  15805061213
产品详情
全新国外进口配件，专注欧美一手货源供应drager可燃气探头6812503
可燃气探头（Trasmitter IR.CH4.PIR7000）
P/N：6812503（包含传感器和电路板）
  3 SET
AMEROID DC disc cleaner分油机盘清洗剂25L/桶, 附MSDS1个    含税运
AUTRONICA烟感探头BHH-500/EX
VDO 压力表 350 040 0216个   含税运
DIXON安全绳 WB-1  80个快速接头安全销 AC-1 500个
jotron搜救雷达应答器 Tron SART 20 型2个 2-3周 总重3KG
KROHNE电路板 F31467000D
罗茨 同步马达 FDRA02142WVB110 2台 FDRA02142WVR250 2台
迈确 变送器5488E-007(订货号：MX2034-01-01-05-05-02-0712个 8周 含税运
派克 马达F12-080-MS-SV-T-000-0000-P01台 3-4周 总重26KG
英特调压阀 HM
更正型号：罗茨 同步马达 FDRA020142WVB110 2台 FDRA020142WVR250 2台
EVAC排放阀5435015
EVAC排放阀皮碗5435181
EVAC冲水阀5774002
EVAC冲水按钮5900200
EVAC特殊水阀5432548
EVAC水阀皮碗5774400
E+H 传感器 50103479
 橡胶弹簧 1129-00100个 4-6周 总重120KG
APOLLO防爆烟感探头55000-440APO
CROPMPTON热继电器 TH1105个 1周 总重1KG
英格索兰锌棒 18990994 96个 2周 含税运
锚机电机 JZ2-H-23-4/121个   含税运
 -28 10:49:56
HARDI泵464/12， 2台
[图片]
 -28 11:23:01
FHF防爆自动电话11286101
 1台
 -28 14:23:41
电源线性滤波器 FN2415-6-29      2个          SCHAFFNER
 -28 15:05:53
CIRCUTOR低压电容器/CLZ-FP48/34/ UN:480V/Qn:34Kvar/In:45.7A   30
 -28 17:09:35
厂家：Culligan
反渗透装置 1 号 Reverse Osmosis Plant No 1  配件
1、滤芯Filter Cartridge for RO
 156650 (N95FON4020 NBR 020 MIRCON 40 INCH(1026 MM)    30个
 -29 17:41:02 系统消息(10000)
你撤回了一条消息
154 上IBOP启动摇臂固定螺丝 5008-14-C5D VARCO顶驱配件155 上IBOP启动摇臂固定螺丝垫片 107052
VARCO顶驱配件156 止动销 117496-1 VARCO顶驱配件157 安全销 117783 VARCO顶驱配件158
VARCO顶驱配件顶驱房空调压缩机 706824-26-1603 VARCO顶驱配件159 SCR和MCC房空调压缩机
706378-101-00 VARCO顶驱配件160 SCR和MCC房空调风扇 F48L32A50 VARCO顶驱配件
万福乐AS 32100B电磁阀
WANDFLUH SIS60V - G24电磁阀W / ZS22101B气动阀
WANDFLUH AS4D68-S319/VDE0580 p 大350BAR电磁阀
万福乐AMW4D102液压阀W / 2螺线管
WATTS 1116FM 消防泵泄压阀 6“
SED 电磁阀 600.2.5.1.1.24DC
斯贝克 NP10/15-140
GARCO品牌PUMP\S&S\D31255\PUMP\TWS2250
Danfoss高压泵 APP8.2
COFFIN WORLD WATER SYSTEMS SWAP0891 GALB0499 ERTK8001
Power Team C102C
马兰士HX280S对讲机电池
施耐德  行程开关   XCKN2102P20C  240V.AC   3A
挪威球阀A-1
挪威球阀A-4
PARKER派克接头BST-10
斯贝克柱塞泵 NP16/21-140
Gessmann D-74211 F.NO.120 9412-01 V64.1L-B3-D-K
omega压力开关 PSW12T-CD
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)